

این آتش را خاموش کنید

بازتاب درگیری‌ها در استاد یوم آزادی ادامه دارد. رئیس کانون هواداران تراکتور به «شهروند» می‌گوید در صورت جریمه استقلال هم باید محروم شود



رویداد ۳

سخنگوی سازمان غذا و دارو در گفت و گو با «شهروند»

نگران ذائقه مردم هستیم

روایت داغ ۱۵

سوزهای که فضای مجازی را ترکانند

#بلیت_هواپیما #خالگویی_منشوری #مردم_علیه_احتکار

حادثه ۱۰

ماجرای تلخ جانباخت گمشده‌ای که دور از خانواده بر اثر سرما و گرسنگی جان باخت

دیپورت اشتباهی به افغانستان و مرگ در غربت

جهان ۷

پرتاب فضاپیمای خورشیدی پارک برای انجام نزدیک‌ترین مشاهده بشر

ماموریت ۷ ساله یک کاوشگر روی تاج خورشید

روایت داغ ۱۵

تمسخر ترامپ توسط جیم کری ادامه دارد

حماقت و فراتر از آن



دخل و خرج ۸

دولت برای اسراف کاران برنامه ویژه در نظر گرفته است

افزایش قیمت و فرهنگسازی مصرف

دخل و خرج ۹

آیا ایرانیان سفرهای مقرون به صرفه‌تری پیش رو دارند؟

ریزش لیر سفر ترکیه را ارزان نکرد



اسکار صداقت برای وحید بی‌ریا

بی‌شبه پیلگی وحید رحیمیان و اجرای صمیمی‌اش در خندآندنه شو، بحث‌های فراوانی در جامعه راه انداخت. آیا او مزد این سادگی را می‌گیرد و رأی می‌آورد؟

عکس: وحید فروری

تماشاچیان با حضور در استودیو مهارت‌های خودامدادی را فرامی‌گیرند

«برنده باش» کلید خورد!

سیما آغاز می‌شود، در یکی از سوله‌های تحت اجاره در سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر ضبط می‌شود. گفتنی است جمعیت هلال احمر در این برنامه هیچ گونه مشارکتی ندارد و از بابت استفاده از این سوله خالی مطابق هزینه‌های کارشناسی، اجاره دریافت می‌کند. با این حال مدیران این برنامه تلویزیونی در راستای کمک به آموزش‌های همگانی تصمیم گرفته‌اند تا با همکاری مربیان آموزش همگانی هلال احمر فرصتی برای ارائه آموزشی‌های ضروری به تماشاچیان روزانه این برنامه تلویزیونی مهیا کنند. بنابراین تماشاچیان این برنامه با حضور در استودیو آموزش‌های همگانی در حوزه خودامدادی را نیز فرامی‌گیرند. همچنین در این بازدید مقرر شد تا در صورت امکان با احداث یک پارک آموزشی در کنار این مجموعه، یک محیط آموزشی کامل جهت آرایه به شهروندان تهرانی شکل بگیرد تا پس از پایان ضبط این برنامه تلویزیونی بتوان از این مجموعه بزرگ به بهترین نحو ممکن در راستای ارتقای سطح آموزش‌های عمومی بصورت عملی بهره‌برداری کرد.



با حضور رئیس جمعیت هلال احمر مراحل ضبط برنامه تلویزیونی «برنده باش» آغاز شد. دکتر علی اصغر پیوندی، صبح دیروز با حضور در

واسطه‌گری در فروش بلیت هواپیما به مقصد گرجستان

سفیر گرجستان هم متعجب است

ایرانی نفوذ زیادی در بخش گردشگری گرجستان دارند، گفت: از ابتدا تا انتهای صنعت گردشگری برای گردشگران ایرانی توسط شرکت‌های ایرانی دنبال می‌شود. وی اظهار داشت: برای مثال یک شرکت ایرانی پرواز یک‌سال یک شرکت هواپیمایی را خریداری می‌کند و آن نیز حق فروش

سفیر گرجستان با اظهار تعجب از واسطه‌گری چند لایه ایرانیان در فروش بلیت هواپیمای مسیر ایران - گرجستان گفت: پلیست هواپیمایی که مردم برای خرید کشور ما خریداری می‌کنند، چند دست می‌چرخد تا به دست مسافر برسد. چاخواشویلی با اشاره به اینکه شرکت‌های

ایرانی‌ها چند سالی است که وارد کارزار راه‌اندازی کمپین شده‌اند و در مواردی هم موفق بوده‌اند

از «نه به خود روی صفر» تا «نذر آب»

اعضای کمپین نذر آب می‌توانند با اختصاص مبلغی پول در آبرسانی به مردم سیستان و بلوچستان کمک کنند

قبل از این که شبکه‌های مجازی اینطور بین مردم جایز کنند و تبدیل به اصلی‌ترین فضای گفت‌وگوئی آنها شوند، جمع کردن عده‌ای آدم برای انجام کاری خاص، آن هم بدون حمایت‌های دولتی و رسانه‌های رسمی خیلی سخت به نظر می‌رسید، اما الان به لطف قدرت سازماندهی که شبکه‌های اجتماعی به مردم داده‌اند، چند سالی است که اگر چند فاکتور را کنار هم جمع کنیم، می‌توانیم یک کمپین راه بیندازیم و عده زیادی را برای رسیدن به اهداف آن کمپین بسیج کنیم. تا الان هم ایرانی‌ها چندین

صفحه ۲

پشت پرده تبلیغ سایت‌های چند همسری چه می‌گذرد؟

کاسبکاری با ازدواج مجدد مردان

صفحه ۱۲

همه آرای جنجالی که کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال صادر کرده است

محرومیت با یک ویدیوی تارا!

صفحه ۱۴

یادداشت

چرا تخلف می‌کنیم؟

مردم در رفتار عادی خود چه زمانی از ارتکاب عمل خلاف خودداری می‌کنند؟ یا برعکس؛ چه زمانی مرتکب خلاف یا جرم می‌شوند؟ کی دروغ خواهند گفت؟ کی از چراغ قرمز عبور می‌کنند؟ کی اختلاس می‌کنند؟...

مردم را از این نظر می‌توان ۳ دسته کرد؛ دسته اول کسانی هستند که وجدان سالمی دارند و به آن ملتزم هستند. دروغ نمی‌گویند، چون آن را کار زشتی می‌دانند. دزدی نمی‌کنند، چون آن را خلاف دین و اخلاق و ارزش خود می‌دانند. اینها در همه شرایط خود را ملتزم به رفتار انسانی و اخلاقی می‌دانند. تعداد نسبت این افراد در جامعه زیاد نیست.

جامعه را نمی‌توان با پیش فرض رفتاری این افراد تنظیم کرد. آنان هزینه‌های رفتار خلاف و مجرمانه را برای خود در اوج ارزیابی می‌کنند. گروه دوم کسانی هستند که هیچ عقیده‌ای به هیچ ارزشی و قاعده‌ای ندارند و از نظر آنان هر رفتاری مجاز است و هر هزینه‌ای را هم می‌دهند. این گروه هم تعدادشان خیلی زیاد نیست که اگر بود، هیچ نظمی برقرار نمی‌شد. سود رفتار خلاف برای آنان در اوج ارزیابی می‌شود.

دسته سوم کسانی هستند که محاسبه می‌کنند آیا ارتکاب یک عمل به نفع آنان است یا باید هزینه زیادی بدهند؟ اگر نفع آن بیش از هزینه باشد، مرتکب آن خلاف می‌شوند، در غیر این صورت خیر. کوشش رسمی برای نظم اجتماعی از طریق نوشتن قانون و مقررات، برای شکل دادن به رفتار افراد این گروه اخیر است. اگر در جامعه مقرراتی بنویسیم که تخلف از آن سودآور باشد

تمام گزینه‌های پیش روی سازمان میراث فرهنگی که فرار است وزارتخانه شود

صلحی

صفحه ۱۴

شهرتنگ ۱۶

شهرتنگ

مردم عسلویه: خودمون انتخاب کنیم یا شما زحمش رو می‌کنید؟

مواردی که در هر سفر نباید آنها را فراموش کرد

راه و رسم سفر

صفحه ۱۳